DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIÁLOGO EPISTEMOLÓGICO:
DA PALAVRA AO MITO E A DIVERSIDADE SEXUAL de autoria de JOSE AMARO DA
COSTA, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79317

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79317